(2) Ostale nadležnosti nacionalnog dužnosnika za ovjeravanje i nacionalnog fonda 
navedene su u Dodatku C ovom Sporazumu. 

4. FINANCIRANJE 

Financiranje provedbe ovog Sporazuma odvija se kako slijedi: 

(a) Financijski doprinos Zajednice za 2008. godinu je određen u najvišem iznosu 
od 41.374.000 eura (slovima: četrdesetjedanmilijuntristosedamdesetčetiritisuće 
eura), kao što je detaljno navedeno u programu. Komisija, međutim, neće izvršiti 
plaćanja doprinosa Zajednice u slučaju neispunjenja najmanjih zahtjeva navedenih 
u članku 41. Provedbene uredbe o programu IPA. 

(b) Troškove nacionalnih struktura i tijela navedenih u Dodatku B snosi država korisnica.